
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2024 05:53

Link do produktu: https://artinus.eu/drontal-plus-flavour-35kg-2-tabletki-p-2095.html

  
Drontal Plus flavour 35kg 2
tabletki

Cena 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent BAYER

Opis produktu

Bayer Drontal Plus Flavour  tabletek na pasożyty 1 tabletka jest na 35kg masy ciała
opakowanie zawiera 2 tabletki 
Preparat przeciwpasożytniczy dla dużych psów, Powlekane tabletki na odrobaczanie.
Nie należy stosować u szczeniąt poniżej 2 tygodnia życia.
Nie należy stosować u suk w pierwszych dwóch trymestrach ciąży.
  

Wskazania lecznicze Bayer Drontal tabletek na odrobaczanie
Tabletki przeznaczone do zwalczania inwazji nicieni i tasiemców przewodu pokarmowego
psów, takich jak:Toxocara canis, Toxascaris leonina, Uncinaria stenocephala,
Ancylostoma caninum, Trichuris vulpis, Taenia spp., Multiceps multiceps, Dipylidium
caninum,  Mesocestoides spp., Echinococcus granulosus, Echinococcus multilocularis.
Zwalczanie inwazji pierwotniaków Giardia spp.

Przeciwwskazania
Nie stosować u szczeniąt poniżej 2 tygodnia życia
Nie stosować u suk w pierwszych dwóch trymestrach ciąży
Nie stosować łącznie z produktami zawierającymi lewamizol, morantel, piperazynę, a
także dietylkarbamazol.
Preparat przeciwpasożytniczy dla psów, podaje się jednorazowo, można go ukryć w kawałku mięsa lub w psim smakołyku.
Można go dzielić, kruszyć, rozgniatać, mieszać z karmą.
Przed zastosowaniem u psów w złym stanie ogólnym lub psów z objawami silnego zarobaczenia, należy zwrócić się o poradę
do weterynarza.
W celu zapobiegania możliwości ponownej inwazji pasożytów, wszystkie zwierzęta przebywające razem należy leczyć w tym
samym czasie. 
Po każdym zabiegu odrobaczania należy oczyści otoczenie psa: legowisko, kocyk itp, a przede wszystkim usunąć
pozostawione odchody.
Pchły są żywicielami pośrednimi jednego z powszechnie występujących tasiemców (Dypilidium caninum). Inwazja tasiemców
będzie powracała jeśli nie zostanie przeprowadzone zwalczanie żywicieli pośrednich czyli pcheł.
Skład Bayer Drontal Plsu Flavour 35kg
Jedna tabletka zawiera: febantel 525mg, pyrantelu embonian 504mg, prazikwantel 175mg

Dawka lecznicza to: 15 mg febantelu, 14,4 mg embonianu pyrantelu i 5 mg prazykwantelu na 1 kg m.c., co odpowiada 1
tabletce na 35 kg m.c.
Przykład dawkowania:
17,5kg masy ciała - 1/2 tabletki
17,5kg-35kg masy ciała - 1 tabletka
35kg-52,5kg masy ciała - 1 1/2 tabletki
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52,5kg-70kg masy ciała - 2 tabletki

Dawka lecznicza to : febantel 15mg, pyrantelu embonian 14,4mg, prazykwantel 5mg, na 1kg masy ciała, co odpowiada 1
tabletce na 35kg masy ciał
Należy zachować 14 - dniowe odstępy między kolejnymi podaniami preparatu.
Przy zwalczaniu nicieni i tasiemców preparat Bayer Drontal podaje się jednorazowo.
W przypadku zakażenia glistami u szczeniąt po pierwszym podaniu preparatu pasożyty mogą nie zostać całkowicie
wyeliminowane, należy wtedy ponownie podać preparat w 6, a potem 12 tygodniu życia.
Zwalczanie Giardia spp. - leczenie należy kontynuować przez 3 kolejne dni.
Preparat podaje się bezpośrednio do jamy ustnej psa lub po wymieszaniu z karmą.
Przy dłuższym stosowaniu wskazana jest konsultacja z lekarzem weterynarii, który może zalecić zmianę produktu w celu
zmniejszenie ryzyka wystąpienia oporności pasożytów
Uwaga:Bayer Drontal jest sprzedawany tylko z odbiorem osobistym w siedzibie firmy pod adresem ul.Wiśniowa 7 59706
Gromadka
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